АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» октября 2019 года  № 105
             С. Высокое
О внесении изменений и дополнений в постановление  от 28.12.2016г. №229 «Об утверждении муниципальной

программы«Развитие территории»  Высокинского сельского поселения  на 2016-2020 годы»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Высокинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству РФ, администрация Высокинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Высокинского  сельского поселения от 28.12.2016  № 229 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории» Высокинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2016-2020 годы» (в редакции от 30.01.2019 г. № 12).
1.1. В паспорте подпрограммы «Ремонт и содержание муниципальных дорог» ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета Высокинского сельского поселения и межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджета Лискинского муниципального района на финансирование мероприятий подпрограммы.

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 12466,65 тыс. рублей, в том числе:
2016 год–1822,8 тыс. рублей
2017 год–2043,08 тыс. рублей
2018 год – 1520,77 тыс. рублей.

2019 год – 2169,0  тыс. рублей;

2020 год –  2387,0  тыс. рублей;

2021 год –  2524,00  тыс. рублей.».
1.2. Раздел 4 подпрограммы «Ремонт и содержание муниципальных дорог» изложить в следующей редакции:
«Раздел 4.  Перечень основных мероприятий Подпрограммы

и их ресурсное обеспечение.
Финансирование реализации подпрограммы осуществляется за счет поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджета Лискинского муниципального района и средств бюджета Высокинского сельского поселения.

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 12466,65 тыс. рублей.
Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Лискинского муниципального района за весь период ее реализации составляет 11730,62 тыс. рублей, в том числе:

2016 год–1822,8 тыс. рублей
2017 год–2043,08 тыс. рублей
2018 год – 1234,78  тыс. рублей.

2019 год – 2069,0 тыс. рублей;

2020 год – 2237,0 тыс. рублей;

2021 год – 2324,00 тыс. рублей.».
Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств  местного бюджета Высокинского сельского поселения составляет 736 тыс. рублей в том числе:

2018 год –286 тыс. рублей.

2019 год –100 тыс. рублей;

2020 год – 150 тыс. рублей;

2021 год –200 тыс. рублей.».

Перечень основных мероприятий Подпрограммы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	2019 г.
	2020 г.
	2021.
	ИТОГО

	1.
	Ямочный ремонт дорог в асфальте
	2069
	2237
	2324
	6630

	2.
	Содержание дорог в чистоте от снега и др.
	100
	150
	200
	450

	     ВСЕГО:
	2169
	     2387
	2524
	7080

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Высокинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Высокинского  сельского поселения                                          О.А.Котлярова